
  令和７年３月吉日 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

市内ｻｰﾋﾞｽ事業所担当者 各位 

各務原市介護保険サービス 

事業者協議会 

役員一同 

 

今一度、花見！ 

 

拝啓 平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

過去の開催は 2017 年、平成２９年が最終の開催で、８年ぶりの開催になり

ます。 

市内介護事業所関係者、医療関係者、楽しく時間を過ごしたい方、どんどん

ご参加ください。たくさんの方との交流を楽しみましょう。機会を増やすため

二部制としています。よろしくご査収ください。 

敬具 

 

記 

１．開催日時  令和７年 4 月 12 日（土） 

         １０：00～1５：00 （お散歩のついでに） 

 

２．開催場所   市民公園内東側でブルーシートが敷けたところ 

 

３． 会  費  無料 

（会員事業所の家族、市内関係者は無料、事業所寸志大歓迎） 

 

４． 持ち物   持込飲食大歓迎、適当な軽食、飲み物は事前用意 

 

５．連絡     稲垣携帯電話 090-1626-7032 

   上記を控えていただいて当日、会場を探してください 

   なお第一部は 参加事前連絡は不要です 

 

６．事務局用意   真心（まごころ）、軽食、飲み物 

ブルーシート（火器の用意はありません） 

 

７．その他   みんなで晴天をお祈りしましょう！ 

雨天の場合は、事前連絡なしに開催を見合わせます。 

以上 


